令和２年３月２５日

　所属各区剣道連盟会長　様
　所属道場、団体指導者各位　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島市剣道連盟
会　長　松野　晃幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

広島地区(後期)剣道段位審査会の再度の日程等変更について　(案内)

このことについて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い年度末の各種行事等を変更し皆様には大変ご迷惑をおかけしました。
[bookmark: _GoBack]令和２年度も各種行事を実施すべく準備を進めておりましたが、いまだ見通しが立たず自粛等の再度の要請を受け、当初３月に実施予定でした広島地区剣道段位審査会を下記のとおり再度延期いたします。
　関係者の皆様のご理解、ご協力を心よりお願い申し上げます。

記

審査会日時　　　　令和２年５月２４日(日)　　９時１０分受付

審査場所　　　　　広島市　中区スポーツセンター
　　　　　　　　　広島市中区千田町3-8-12　　　℡　082-241-9355

審査会要領
　　　　【午前】　9:10~9:40   受付
　　　　　　　　　9:40~　　　 開講式
　　　　　　　　　9:40~　　　 講習会(剣道形・実技)

　　　　【午後】  13:00~　　　剣道審査会
その他
· 申込時に事前講習会を欠席の方も、当日申し込みで受講できます。
できる限り、受講して下さい。(受講料2,500円)
· 講習会時は、マスク等を着用し感染防止に努めてください。